
ВИДИ ПРАКТИК НА ФАКУЛЬТЕТІ 

дошкільної та спеціальної освіти 

2022-2023 н. р.  

Вид 

практики 

Назва  

практики 

Освітня 

програма 

Се 

местр 

К-сть 

тижнів 

К-сть 

год. 

К-сть 

кре 

дитів 

Форма 

контро 

лю 

Курс Група Кількість 

студентів 

 

Заочна форма навчання 

 

Молодший бакалавр 

І курс 

           

ІІ курс 

Навчальна  Навчальна 

педагогічна 

практика  

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

ІІІ 4 180 6 залік ІІ 21 3 

Навчальна  Навчальна 

педагогічна 

практика в 

ЗДО 

 

 

Спеціальна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

ІІІ 4 180 6 залік ІІ 24 1 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

ІV 6 270 9 екзамен ІІ 21 3 



Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика в 

ЗДО 

 

 

Спеціальна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

ІV 6 270 9 екзамен ІІ 24 1 

бакалавр 

І курс 

Навчальна  Навчальна 

педагогічна 

практика 

 

 

Дошкільна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

І 2 90 3 залік І 111 

112 

113 

14 

9 

7 

Навчальна  Навчальна 

педагогічна 

практика 

 

 

Дошкільна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

ІІ 4 90 3 залік І 111 

112 

113 

14 

9 

7 

ІІ курс 

Навчальна  Навчальна 

педагогічна 

практика в 

ЗДО 

 

 

Спеціальна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

ІІІ 2 90 3 залік ІІ 214 7 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика в 

ЗДО 

Спеціальна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

ІV 2 90 3 екзамен ІІ 214 7 



 

 

Навчальна  Навчальна 

педагогічна 

практика в 

ЗДО 

 

 

Спеціальна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

І 2 90 3 залік І 224 13 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика в 

ЗДО 

 

 

Спеціальна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

ІІ 4 90 3 екзамен І 224 13 

Навчальна  Навчальна 

педагогічна 

практика 

 

 

Дошкільна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

ІІІ 4 180 6 залік ІІ 211 

212 

213 

7 

13 

9 

Навчальна  Навчальна 

педагогічна 

практика 

 

 

Дошкільна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

І 4 180 6 залік І 221 

222 

223 

3 

2 

2 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

 

Дошкільна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

ІV 6 270 9 екзамен ІІ 211 

212 

213 

7 

13 

9 



Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

 

Дошкільна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

ІІ 6 270 9 екзамен І 221 

222 

223 

3 

2 

2 

ІІІ курс 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

 

Дошкільна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

V 2 90 3 екзамен ІІІ 312 

313 

9 

7 

 

Навчальна  Навчальна 

педагогічна 

практика 

 

 

Дошкільна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

ІІІ 2 90 3 залік ІІІ 321 

322 

323 

 

2 

4 

1 

 

Навчальна  Навчальна 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

І 2 90 3 залік ІІІ 331 

332 

333 

 

9 

4 

7 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

 

Дошкільна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

VІ 2 90 3 екзамен ІІІ 312 

313 

9 

7 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

ІV 4 180 6 екзамен ІІІ 321 

322 

323 

 

2 

4 

1 

 



 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

ІІ 4 180 6 екзамен ІІІ 331 

332 

333 

 

9 

4 

7 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

 

Спеціальна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

V 4 180 6 екзамен ІІІ 314 

315 

 

4 

5 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

 

Спеціальна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

VІ 2 180 6 екзамен ІІІ 314 

315 

 

4 

5 

Навчальна Навчальна 

педагогічна 

практика в 

ЗЗСО 

Спеціальна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

ІІІ 2 90 3 залік ІІІ 324 10 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика в 

ЗЗСО 

Спеціальна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

ІV 4 180 6 екзамен ІІІ 324 

 

10 

VІ курс 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

VІІ 4 180 6 екзамен ІV 411 

412 

413 

 

12 

11 

5 

 

Виробнича  Виробнича Дошкільна V 4 180 6 екзамен ІV 422 5 



педагогічна 

практика 

 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

VІІ 4 180 6 екзамен ІV 431 

432 

433 

 

18 

18 

19 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

VІІІ 6 270 9 екзамен ІV 411 

412 

413 

 

12 

11 

5 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

VІ 6 270 9 екзамен ІV 422 5 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

VІІІ 6 270 9 екзамен ІV 431 

432 

433 

 

18 

18 

19 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Спеціальна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

VІІ 4 180 6 екзамен ІV 414 

 

 

8 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Спеціальна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

V 3 135 4,5 екзамен ІV 425 

 

10 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

Спеціальна 

освіта  

ІІІ 4 180 6 екзамен ІV 434 

 

20 

 



практика в 

закладах 

освіти 

 

(1 р. 10 м.)  

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Спеціальна 

освіта  

(3 р. 10 м.) 

VІІІ 6 270 9 екзамен ІV 414 

 

 

8 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Спеціальна 

освіта  

(2 р. 10 м.) 

VІ 6 270 9 екзамен ІV 425 

 

10 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика в 

закладах 

освіти 

 

Спеціальна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

ІV 6 270 9 екзамен ІV 434 

 

 

20 

 

магістр 

І курс 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 4 м.) 

І 2 90 3 екзамен І 501 

503 

 

23 

5 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 4 м.) 

І 2 90 3 екзамен І 510 

510а 

 

31 

 



Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

ІІІ 4 180 6 екзамен І 610 

 

25 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 4 м.) 

ІІ 4 180 6 екзамен І 501 

503 

 

23 

5 

 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 4 м.) 

ІІ 6 270 9 екзамен І 502, 

502а 

 

41 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 4 м.) 

ІІ 4 180 6 екзамен І 510 

510а 

 

30 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 4 м.) 

ІІІ 4 180 6 екзамен ІІ 601 

602 

603 

 

10 

11 

5 

Виробнича  Виробнича 

педагогічна 

практика 

 

Дошкільна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

ІV 6 270 9 екзамен І 610 

 

25 

Виробнича  Виробнича  

практика на 

посаді 

логопеда в 

інклюзивно-

Спеціальна  

освіта  

(1 р. 4 м.) 

ІІ 6 270 9 екзамен І 504 

504а 

 

44 



ресурсних 

центрах 

 

Виробнича  Виробнича  

практика на 

посаді 

логопеда в 

інклюзивно-

ресурсних 

центрах 

 

Спеціальна  

освіта  

(1 р. 4 м.) 

ІІ 6 270 9 екзамен І 514 

514а 

514б 

514д 

 

100 

Виробнича  Виробнича  

практика 

(заклади 

загальної 

середньої 

освіти) 

 

Спеціальна  

освіта  

(1 р. 4 м.) 

ІІІ 4 180 6 екзамен ІІ 604 

 

10 

Виробнича  Виробнича 

практика 

(заклади 

дошкільної 

освіти) 

Спеціальна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

ІІІ 6 270 9 екзамен ІІ 614 

614а 

614б 

614д 

 

21 

20 

20 

19 

Виробнича  Виробнича 

практика 

(заклади 

дошкільної 

освіти) 

 

Спеціальна 

освіта  

(1 р. 10 м.) 

ІV 6 270 9 екзамен ІІ 614 

614а 

614б 

614д 

 

21 

20 

20 

19 



 


